

고양시청소년상담복지센터 2025년 제2차 기간제근로자 채용 최종(면접심사) 합격자 공고

고양시청소년상담복지센터 2025년 제2차 기간제근로자 채용에 따른 시간제 청소년동반자 분야 최종 합격자를 다음과 같이 공고합니다.

2025. 2. 5. (고양시청소년재단)고양시청소년상담복지센터

1. 최종합격자 명단

□ 합격인원: 총 15명

직종	채용분야	채용 인원	2차 심사 합격인원	
기간제 근로자 (단시간)	업무계약직 (시간제 동반자)	20명	15명	

*시간제 청소년동반자 5명 미채용(적격자 없음), 재공고 예정

□ 합격자 명단

채용분야	합격자 명단						
	응시번호	성명	휴대폰2자리	응시번호	성명	휴대폰2자리	
업무계약직 (시 <mark>간제 동반자</mark>)	2025-시1-1	성○○	83	2025-시1-11	곽○○	82	
	2025-시1-3	김○○	59	2025-시1-15	한○○	74	
	2025-시1-4	김○○	77	2025-시1-17	한○○	25	
	2025-시1-5	0 00	62	2025-시1-19	강○○	38	
	2025-시1-7	고	58	2025-시1-20	0 00	81	
	2025-시1-8	조○○	69	2025-시1-21	0 00	91	
	2025-시1-9	김○○	87	2025-시1-22	정○○	62	
	2025-시1-10	배〇	50	- 이하여백 -			

2. 임용안내

- □ 대상자: 최종합격자 15명
- □ **합격자등록기간:** 2025. 2. 6.(목) ~ 2025. 2. 10.(월)
- □ 장소: 고양시청소년상담복지센터 사무실(토당청소년수련관 2층)
- □ 등록서류:
 - 주민등록등본 1부, 신분증사본 1부, 급여통장 사본 1부
 - 이력서 기재 경력증명서 및 자격증 사본 제출
 - 병역사항 해당자는 주민등록 초본 1부
 - 성범죄경력 및 아동학대관련범죄 전력 조회(온라인)

3. 합격자 임용

□ **임용예정일:** 2025. 2. 10.(월)

※시간제 근무로 임용일과 근무 시작일은 차이가 있을 수 있음

4. 기타 유의사항

- 등록기간 및 시간을 엄수하여 임용등록을 하시기 바라며, 등록 기간내 등록을 이행 하지 아니한 경우 임용의사가 없는 것으로 간주 합니다.
- (재)고양시청소년재단 인사규정 제19조(결격사유)에 해당하는 경우 합격이 취소됩니다.
- 제출한 응시서류(교육사항, 경력사항, 자격사항)등이 허위로 확인될 경우 합격이 취소됩니다.
- 최종합격자는 본 기관에서 통보한 임용일로부터 근무가 가능하여야하고, 근무 불가능 시에는 임용을 취소하며, 이에 대한 책임은 임용대상자에게 있을 수 있습니다.

문의처 : 고양시청소년상담복지센터 담당자 ☎ 031-995-4250